- identifikační údaje prodávajícího    

- číslo kupní smlouvy. 

Článek V.  
Kupní cena a platební podmínky  

1. Kupní cena za zboží uvedené v čl. III. odst. 1, této smlouvy je stanovena dohodou smluvních 
stran a činí celkem za 11 párů polobotek celoročních:  

Bez DPH   9 966,00 Kč  

(slovy: devět tisíc devět set šedesát šest korun českých) 

DPH 21%    2 092,86 Kč 

Celkem vč. DPH  12 058,86 Kč  

(slovy: dvanáct tisíc padesát osm korun českých, osmdesát šest haléřů) 

za 1 pár polobotek celoročních (dle rámcové dohody)  

Bez DPH              906,00 Kč  

DPH 21 %              190,26 Kč  

Celkem vč. DPH          1 096,26 Kč